
Periodo 2009 

Registro de Decretos 

18 NOV 2009 EoSI7 N— 2361 

LA PLATA, 

VISTO: 
Que por Expte. N* 4061-057864/09 se ha organizado por intermedio de 

la Secretaría de Cultura, conjuntamente con la Dirección de Cultura y 
Educación de la Municipalidad de La Plata el Concurso Fotográfico 
“Patrimonio en Riesgo”, y; 

CONSIDERANDO: 

Que oportunamente se ha reunido el Jurado de Selección y 
Adjudicación de Premios integrado por la Prof. Liliana Conles, el Arg. Vicente: 
Viola y el Arq. Jorge Semilla, con la presencia de la Directora General de 
Cultura y Educación, Sra. María Ibarlín, haciendo constar en el acta con el 

resultado del Concurso; 

Por ello: 

El INTENDENTE MUNICIPAL 
DECRETA 

ARTICULO 1%.- Adjudícase a los participantes del Concurso Fotográfico 
“Patrimonio en Riesgo”, los siguientes premios por unanimidad del jurado, 
de acuerdo al detalle que se consigna: 

PRIMER PREMIO ADQUISICION: Pesos cuatro mil ($4.000) con destino al 
Museo y Archivo Dardo Rocha y Diploma de Honor a la obra “Presencia” de. 
COCOZZELLA Mariano, D.N.I: 23.485.450.- 

SEGUNDO PREMIO ADQUISICION: Pesos tres mil ($3.000) con destino al 
Museo y Archivo Dardo Rocha y Diploma de Honor a la obra “Convivencia” 
de COCOZZELLA Mariano, D.N.I: 23.485.450.- 

TERCER PREMIO ADQUISICION: Pesos mil ($1.000) con destino al Museo y 
Archivo Dardo Rocha y Diploma de Honor a la obra “Huellas 4” de POZZI 
Leandro, D.N.I. 27.065.838.- 

MENCIONES DEL JURADO y Diploma de Honor a las obras de: 
“Mecánica averiada”, D'Agostina María Silvina, D.N.I. 20012.407. 

“Lo pasado pisado”, Carlevari Gabriela, D.N.I. 22.185.363. 

ARTICULO 2”.- El presente Decreto será refrendado por la Directora General 

de Cultura y Educación. , 

— 

LERA aCAR PABLO BR 
r intendente 
Mum,¡,peiidad de 


